工程款及其相应孳息中予以扣除。

徐晓颖
2026年1月22日

■ 公告

内蒙古北道品牌策略有限责任公司：
本委受理杨丽嫒与你单位劳动人事

争议一案（呼赛劳仲字［2025］第 670 号），
在开庭当日，你单位未委托代理人参加庭
审，本委予以缺席审理，并于2026年1月15
日作出《仲裁裁决书》（呼赛劳仲字［2025］
第670号），裁决你单位支付杨丽嫒2025年
7月1日至8月31日期间的工资、2025年5
月 27 日至 8 月 31 日期间因未订立书面劳
动合同的二倍工资差额及终止劳动关系的

经济补偿共计：贰万零叁佰肆拾肆元贰角
柒分（20344.27 元）。该裁决作出后，本委
采取直接送达和上门送达方式无效后。根
据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条
的规定，本委采取公告送达。自公告之日
起经过30日，即视为送达。

特此公告
呼和浩特市赛罕区劳动人事争议仲

裁委员会
2026年1月22日

■ 遗失声明

本人阿力夫，购买内蒙古满都拉电力
房地产开发公司开发的锦绣福源 A 区 14
号楼1022号商铺，遗失购房收据3份，开票
日期：2014年3月16日，编号0008263，金额
100000 元；开票日期：2014 年 4 月 3 日，编